液晶テレビ保護パネル対応表（SHARP）
本対応表は全サイズ共通の対応一覧表となります。
テレビ型番の横にある「対応品番」を必ずご確認の上、商品をお買い求めください。
※プラズマテレビで長時間ご使用の場合、テレビからの熱により、パネルの反りが発生する場合がございます。
※機種によっては、画面下にあるスピーカー部にフィルターが被る場合がございます。
※テレビの厚みが薄く、取り付けが不安定な場合は、付属の面ファスナーで上部、前面などを固定してください。
2024.09.06 現在
メーカー名 シリーズ インチ 型番 注意
AB1 32 2T-B32AB1 EZ2-CRT012
AD 19 2T-C19AD 対応製品なし
AD 22 2T-C22AD 対応製品なし
AD 24 2T-C24AD 対応製品なし
AE1 32 2T-C32AE1 EZ2-CRT012
AE1 40 2T-C40AE1 EZ2-CRT013
AJ1 40 4T-C40AJ1 EZ2-CRT013
AJ1 45 4T-C45AJ1 EZ2-CRT015 46～47インチ用ですが、対応します。左右15.5mm、下10mmはみでますが、使用できます。
AJ1 50 4T-C50AJ1 対応製品なし TV下部中央の凸部にフィルターがぶつかるため。
AJ1 55 4T-C55AJ1 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
AJ1 60 4T-C60AJ1 EZ2-CRT019
AK1 60 4T-B60AK1 EZ2-CRT019
AKL 50 4T-B50AKL EZ2-CRT016
AL1 45 4T-C45AL1 対応製品なし
AM1 43 4T-C43AM1 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
AM1 50 4T-C50AM1 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
AM1 60 4T-C60AM1 EZ2-CRT019
AN1 50 4T-C50AN1 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
AN1 60 4T-C60AN1 EZ2-CRT019
AW1 60 8T-C60AW1 EZ2-CRT019
AX1 60 8T-C60AX1 EZ2-CRT019
AX1 70 8T-C70AX1 対応製品なし
AX1 80 8T-C80AX1 対応製品なし
AU1 70 4T-C70AU1 対応製品なし
BE1 42 2T-C42BE1 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030 左右1mm、下7mmはみでますが、使用できます。
BH1 40 4T-C４0BH1 EZ2-CRT013
BH1 50 4T-C50BH1 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
BH1 60 4T-C60BH1 EZ2-CRT019
BJ1 40 4T-C40BJ1 EZ2-CRT013
BK40 24 LC-24BK40 対応製品なし
BL1 45 4T-C45BL1 EZ2-CRT015 46～47インチ用ですが、対応します。左右15.5mm、下10mmはみでますが、使用できます。
BL1 50 4T-C50BL1 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
BL1 55 4T-C55BL1 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
BN1 45 4T-C45BN1 EZ2-CRT015 46～47インチ用ですが、対応します。左右15.5mm、下10mmはみでますが、使用できます。
BN1 50 4T-C50BN1 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
BN1 60 4T-C60BN1 EZ2-CRT019 前面中央下部にある「SHARP」ロゴが盛り上がっている為、付属の両面テープでは固定できない場合があります。
BN1 70 4T-C70BN1 対応製品なし
BW1 60 8T-C60BW1 EZ2-CRT019
BW1 70 8T-C70BW1 対応製品なし
C 120 8M-B120C 対応製品なし
C1 32 8M-B32C1 EZ2-CRT012
CB1 42 2T-B42CB1 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030 左右1mm、下7mmはみでますが、使用できます。
CH1 50 4T-C50CH1 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
CH1 55 4T-C55CH1 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
CH1 65 4T-C65CH1 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
CL1 50 4T-B50CL1 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
CL1 55 4T-B55CL1 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
CL1 40 4T-C40CL1 EZ2-CRT013
CL1 43 4T-C43CL1 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
CL1 50 4T-C50CL1 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
CL1 55 4T-C55CL1 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
CN1 60 4T-B60CN1 EZ2-CRT019
CN1 43 4T-C43CN1 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
CN1 50 4T-C50CN1 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
CN1 55 4T-C55CN1 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
CN1 60 4T-C60CN1 EZ2-CRT019
CN1 70 4T-C70CN1 対応製品なし
CQ1 48 4T-C48CQ1 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
CQ1 55 4T-C55CQ1 EZ2-CRT025
CQ1 65 4T-C65CQ1 EZ2-CRT026
CX1 60 8T-C60CX1 EZ2-CRT019
CX1 70 8T-C70CX1 対応製品なし
DE 19 2T-C19DE 対応製品なし
DE 22 2T-C22DE 対応製品なし
DE 24 2T-C24DE 対応製品なし
DE 32 2T-C32DE EZ2-CRT012
DH1 42 4T-C42DH1 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030 左右1mm、下7mmはみでますが、使用できます。
DJ1 42 4T-C42DJ1 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030 左右1mm、下7mmはみでますが、使用できます。
DL1 43 4T-C43DL1 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
DL1 50 4T-C50DL1 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
DL1 65 4T-C65DL1 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
DN1 55 4T-C55DN1 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
DN1 60 4T-C60DN1 EZ2-CRT019
DN1 65 4T-C65DN1 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
DN1 70 4T-C70DN1 対応製品なし
DN2 43 4T-C43DN2 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
DN2 50 4T-C50DN2 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
DP1 55 4T-C55DP1 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右3.5mmはみでますが、使用できます。
DP1 65 4T-C65DP1 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右4.5mmはみでますが、使用できます。
DQ1 55 4T-C55DQ1 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
SHARP
対応品番
液晶テレビ保護パネル対応表（SHARP）
本対応表は全サイズ共通の対応一覧表となります。
テレビ型番の横にある「対応品番」を必ずご確認の上、商品をお買い求めください。
※プラズマテレビで長時間ご使用の場合、テレビからの熱により、パネルの反りが発生する場合がございます。
※機種によっては、画面下にあるスピーカー部にフィルターが被る場合がございます。
※テレビの厚みが薄く、取り付けが不安定な場合は、付属の面ファスナーで上部、前面などを固定してください。
2024.09.06 現在
メーカー名 シリーズ インチ 型番 注意対応品番
DQ1 65 4T-C65DQ1 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
DQ2 55 4T-C55DQ2 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
DQ2 65 4T-C65DQ2 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
DR9 32 LC-32DR9 EZ2-CRT012
DR9 40 LC-40DR9 EZ2-CRT013
DS1 55 4T-C55DS1 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
DS1 65 4T-C65DS1 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
DW1 60 8T-C60DW1 EZ2-CRT019
DW1 70 8T-C70DW1 対応製品なし
DX1 65 8T-C65DX1 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
DX1 75 8T-C75DX1 対応製品なし
DX1 85 8T-C85DX1 対応製品なし
EF1 24 ２T-C24EF1 対応製品なし
EF1 32 ２T-C32EF1 EZ2-CRT012 下2mmはみでますが、使用できます。
EJ1 42 4T-C42EJ1 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030 左右1mm、下7mmはみでますが、使用できます。
EJ1 50 4T-C50EJ1 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
EJ1 65 4T-C65EJ1 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
EL1 43 4T-C43EL1 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
EL1 50 4T-C50EL1 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
EL1 65 4T-C65EL1 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
EL1 75 4T-C75EL1 対応製品なし
EN1 55 4T-C55EN1 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
EN1 60 4T-C60EN1 EZ2-CRT019
EN1 65 4T-C65EN1 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
EN1 70 4T-C70EN1 対応製品なし
EN2 43 4T-C43EN2 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
EN2 50 4T-C50EN2 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
EP1 55 4T-C55EP1 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右3.5mmはみでますが、使用できます。
EP1 60 4T-C60EP1 EZ2-CRT019 左右1.5mmはみでますが、使用できます。
EP1 65 4T-C65EP1 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右4.5mmはみでますが、使用できます。
EP1 70 4T-C70EP1 対応製品なし
EP1 75 4T-C75EP1 対応製品なし
EQ1 55 4T-C55EQ1 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
EQ1 65 4T-C65EQ1 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
EQ1 77 4T-C77EQ1 対応製品なし
EQ2 42 4T-C42EQ2 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
EQ2 48 4T-C48EQ2 対応製品なし *TVの厚みが薄い為、取付けることができません。
ES1 55 4T-C55ES1 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
ES1 65 4T-C65ES1 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右1.5mmはみでますが、使用できます。
EU1 55 4T-C55EU1 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右2mmはみでますが、使用できます。
EU1 65 4T-C65EU1 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
FL1 42 4T-C42FL1 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030 左右1mm、下11mmはみでますが、使用できます。
FL1 50 4T-C50FL1 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下2mmはみでますが、使用できます。
FL1 65 4T-C65FL1 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
FN1 55 4T-C55FN1 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右2mmはみでますが、使用できます。
FN1 65 4T-C65FN1 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
FN1 75 4T-C75FN1 対応製品なし
FN2 43 4T-C43FN2 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
FN2 50 4T-C50FN2 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
FN2 55 4T-C55FN2 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
FQ1 55 4T-C55FQ1 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
FQ1 65 4T-C65FQ1 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右1.5mmはみでますが、使用できます。
FS1 55 4T-C55FS1 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右3.5mmはみでますが、使用できます。
FS1 65 4T-C65FS1 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右3.5mmはみでますが、使用できます。
G9 40 LC-40G9 EZ2-CRT005 37インチ用ですが、対応します。
G9 46 LC-46G9 EZ2-CRT015
G9 52 LC-52G9 EZ2-CRT017
追加 GN1 55 4T-C55GN1 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032 左右2mmはみでますが、使用できます。
追加 GN1 65 4T-C65GN1 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033 左右2.5mmはみでますが、使用できます。
追加 GN1 75 4T-C75GN1 対応製品なし
追加 GN2 50 4T-C50GN2 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
追加 GN2 55 4T-C55GN2 EZ2-CRT018 EZ2-CRT032
追加 GP1 55 4T-C55GP1 対応製品なし 上部スピーカーが被ってしまうため。
追加 GP1 65 4T-C65GP1 対応製品なし 上部スピーカーが被ってしまうため。
追加 GP1 75 4T-C75GP1 対応製品なし
追加 GP2 43 4T-C43GP2 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030 左右0.5mm、下14mmはみでますが、使用できます。
追加 GP2 50 4T-C50GP2 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 左右3mmはみでますが、使用できます。
追加 GQ1 55 4T-C55GQ1 対応製品なし 上部スピーカーが被ってしまうため。
追加 GQ1 65 4T-C65GQ1 対応製品なし 上部スピーカーが被ってしまうため。
追加 GQ1 77 4T-C77GQ1 対応製品なし
追加 GQ2 42 4T-C42GQ2 対応製品なし 上部スピーカーが被ってしまうため。
追加 GQ2 48 4T-C48GQ2 対応製品なし 上部スピーカーが被ってしまうため。
追加 GS1 55 4T-C55GS1 対応製品なし 上部スピーカーが被ってしまうため。
追加 GS1 65 4T-C65GS1 対応製品なし 上部スピーカーが被ってしまうため。
H11 32 LC-32H11 EZ2-CRT012
H11 40 LC-40H11 EZ2-CRT013
H20 32 LC-32H20 EZ2-CRT012
H20 40 LC-40H20 EZ2-CRT013 *注意：滑り留めゴムが液晶画面に接触します。
H30 32 LC-32H30 EZ2-CRT012
H30 40 LC-40H30 EZ2-CRT013 *注意：滑り留めゴムが液晶画面に接触します。
SHARP
液晶テレビ保護パネル対応表（SHARP）
本対応表は全サイズ共通の対応一覧表となります。
テレビ型番の横にある「対応品番」を必ずご確認の上、商品をお買い求めください。
※プラズマテレビで長時間ご使用の場合、テレビからの熱により、パネルの反りが発生する場合がございます。
※機種によっては、画面下にあるスピーカー部にフィルターが被る場合がございます。
※テレビの厚みが薄く、取り付けが不安定な場合は、付属の面ファスナーで上部、前面などを固定してください。
2024.09.06 現在
メーカー名 シリーズ インチ 型番 注意対応品番
H40 32 LC-32H40 EZ2-CRT012
H40 40 LC-40H40 EZ2-CRT013 *注意：滑り留めゴムが液晶画面に接触します。
J10 32 LC-32J10 EZ2-CRT012
J10 40 LC-40J10 EZ2-CRT013
K20 19 LC-19K20 対応製品なし
K20 22 LC-22K20 対応製品なし
K20 24 LC-24K20 対応製品なし
K30 19 LC-19K30 対応製品なし
K30 22 LC-22K30 対応製品なし
K30 24 LC-24K30 対応製品なし
K40 19 LC-19K40 対応製品なし
K40 22 LC-22K40 対応製品なし
K40 24 LC-24K40 対応製品なし
K45 22 LC-22K45 対応製品なし
P5 19 LC-19P5 対応製品なし
P5 24 LC-24P5 対応製品なし
PN-B 40 PN-B401 EZ2-CRT013 下10mmはみでますが、使用できます。
PN-B 50 PN-B501 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下5mmはみでますが、使用できます。
PN-E 60 PN-E603 EZ2-CRT019
PN-E 70 PN-E703 対応製品なし
PN-E 80 PN-E803 対応製品なし
PN-H 70 PN-H701 対応製品なし
PN-H 80 PN-H801 対応製品なし
PN-HB 65 PN-HB651 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
PN-HB 75 PN-HB751 対応製品なし
PN-HB 85 PN-HB851 対応製品なし
PN-HM 65 PN-HM651 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
PN-HM 75 PN-HM751 対応製品なし
PN-HM 85 PN-HM851 対応製品なし
PN-HP 43 PN-HP431 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
PN-HP 49 PN-HP491 EZ2-CRT022
PN-HP 55 PN-HP551 EZ2-CRT018
PN-HS 43 PN-HS431 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
PN-HS 50 PN-HS501 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下3mmはみでますが、使用できます。
PN-HS 55 PN-HS551 EZ2-CRT018
PN-HS 65 PN-HS651 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
PN-HS 75 PN-HS751 対応製品なし
PN-HW 43 PN-HW431 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030 下1mmはみでますが、使用できます。
PN-HW 50 PN-HW501 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下5.5mmはみでますが、使用できます。
PN-HW 55 PN-HW551 EZ2-CRT018 下0.5mmはみでますが、使用できます。
PN-HW 65 PN-HW651 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
PN-HW 75 PN-HW751 対応製品なし
PN-HW 86 PN-HW861 対応製品なし
PN-HY 43 PN-HY431 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
PN-HY 50 PN-HY501 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下3mmはみでますが、使用できます。
PN-HY 55 PN-HY551 EZ2-CRT018
PN-HY 65 PN-HY651 EZ2-CRT024 EZ2-CRT033
PN-HY 75 PN-HY751 対応製品なし
PN-HY 86 PN-HY861 対応製品なし
PN-M 40 PN-M401 EZ2-CRT013 下10mmはみでますが、使用できます。
PN-M 50 PN-M501 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031 下5mmはみでますが、使用できます。
PN-R 42 PN-R426 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030 左右4.5mm、下16.5mmはみでますが、使用できます。
PN-R 49 PN-R496 EZ2-CRT022 下6mmはみでますが、使用できます。
PN-R 55 PN-R556 EZ2-CRT018 左右0.5mm、下10mmはみでますが、使用できます。
PN-R 60 PN-R603 EZ2-CRT019
PN-R 60 PN-R606 EZ2-CRT019 下8mmはみでますが、使用できます。
PN-R 70 PN-R703 対応製品なし
PN-R 70 PN-R706 対応製品なし
PN-R 90 PN-R903A 対応製品なし
PN-V 55 PN-V550A EZ2-CRT018 左右9.25mm、下27.7mmはみでますが、使用できます。
PN-V 55 PN-V553 EZ2-CRT018 左右9.3mm、下27.8mmはみでますが、使用できます。
PN-V 60 PN-V601A EZ2-CRT019 左右5.55mm、下28.8mmはみでますが、使用できます。
PN-V 60 PN-V602A EZ2-CRT019 左右5.55mm、下28.8mmはみでますが、使用できます。
PN-V 60 PN-V605H EZ2-CRT019 左右6mm、下29.9mmはみでますが、使用できます。
PN-V 70 PN-V701 対応製品なし
PN-W 43 PN-W435A EZ2-CRT014 EZ2-CRT030
PN-Y 32 PN-Y326A EZ2-CRT012
PN-Y 43 PN-Y436 EZ2-CRT014 EZ2-CRT030 下1mmはみでますが、使用できます。
PN-Y 49 PN-Y496 EZ2-CRT022
PN-Y 55 PN-Y556 EZ2-CRT018 下2mmはみでますが、使用できます。
R30 24 LC-24R30 対応製品なし
R30 32 LC-32R30 EZ2-CRT012
R30 40 LC-40R30 EZ2-CRT005 37インチ用ですが、対応します。
S5 32 LC-32S5 EZ2-CRT012
S5 40 LC-40S5 EZ2-CRT013
U20 40 LC-40U20 EZ2-CRT013
U20 50 LC-50U20 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
U30 40 LC-40U30 EZ2-CRT013
U30 50 LC-50U30 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
U30 55 LC-55U30 EZ2-CRT018
SHARP
液晶テレビ保護パネル対応表（SHARP）
本対応表は全サイズ共通の対応一覧表となります。
テレビ型番の横にある「対応品番」を必ずご確認の上、商品をお買い求めください。
※プラズマテレビで長時間ご使用の場合、テレビからの熱により、パネルの反りが発生する場合がございます。
※機種によっては、画面下にあるスピーカー部にフィルターが被る場合がございます。
※テレビの厚みが薄く、取り付けが不安定な場合は、付属の面ファスナーで上部、前面などを固定してください。
2024.09.06 現在
メーカー名 シリーズ インチ 型番 注意対応品番
U30 58 LC-58U30 EZ2-CRT023
U40 40 LC-40U40 EZ2-CRT013
U40 50 LC-50U40 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
U40 55 LC-55U40 EZ2-CRT018
U45 40 LC-40U45 EZ2-CRT013
U45 50 LC-50U45 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
U45 55 LC-55U45 EZ2-CRT018 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
U45 60 LC-60U45 EZ2-CRT019
UD20 52 LC-52UD20 EZ2-CRT017
UD20 60 LC-60UD20 EZ2-CRT019
UD20 70 LC-70UD20 対応製品なし
UH5 55 LC-55UH5 EZ2-CRT018
UH5 60 LC-60UH5 EZ2-CRT019
US4 70 LC-70US4 対応製品なし
US5 50 LC-50US5 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
US5 55 LC-55US5 EZ2-CRT018 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
US5 60 LC-60US5 EZ2-CRT019
US30 52 LC-52US30 EZ2-CRT017
US30 60 LC-60US30 EZ2-CRT019
US40 45 LC-45US40 対応製品なし
US40 50 LC-50US40 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
US40 55 LC-55US40 EZ2-CRT018
US40 60 LC-60US40 EZ2-CRT019
US45 45 LC-45US45 EZ2-CRT015 左右15.5mm、下10mmはみでますが、使用できます。
US45 50 LC-50US45 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
US45 55 LC-55US45 EZ2-CRT018 左右0.5mmはみでますが、使用できます。
US45 60 LC-60US45 EZ2-CRT019
W5 32 LC-32W5 EZ2-CRT012
W5 40 LC-40W5 EZ2-CRT013
W5 45 LC-45W5 対応製品なし
W20 40 LC-40W20 EZ2-CRT013
W20 50 LC-50W20 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
W25 32 LC-32W25 EZ2-CRT012
W30 50 LC-50W30 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
W30 55 LC-55W30 EZ2-CRT018
W35 32 LC-32W35 EZ2-CRT012
W35 40 LC-40W35 EZ2-CRT013
W35 50 LC-50W35 EZ2-CRT016 EZ2-CRT031
W35 55 LC-55W35 EZ2-CRT018
X500 70 LC-70X500 対応製品なし
XD35 60 LC-60XD35 EZ2-CRT019
XD45 55 LC-55XD45 EZ2-CRT018
XG35 70 LC-70XG35 対応製品なし
XL10 46 LC-46XL10 EZ2-CRT015
XL10 52 LC-52XL10 EZ2-CRT017
XL10 60 LC-60XL10 EZ2-CRT019
XL10 70 LC-70XL10 対応製品なし
XL10 80 LC-80XL10 対応製品なし
XL20 46 LC-46XL20 EZ2-CRT015
XL20 52 LC-52XL20 EZ2-CRT017
XL20 60 LC-60XL20 EZ2-CRT019
XU30 80 LC-80XU30 対応製品なし
SHARP